, Poder Executivo

` e Fundação Universidade do Amazonas
Conselho Diretor

REsoLuçÃo N° oos/2o15

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS E PRESIDENTE DO
CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS. usando de suas
atribuições estatutárias,

CONSIDERANDO o teor do_Proc. n° 008/2015 - CD;

CONSIDERANDO a Resolução n° 022/2014 - CONSAD, que em primeira instância,
autorizou a doação de bens móveis da FUA;

CONSIDERANDO a decisão deste Colegiado. por unanimidade de votos, em reunião
ordinária realizada nesta data,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a Resolução n° 02212014, de 24.06.2014, do Conselho de
Administração, que autorizou a doação dos bens móveis, 5 (cinco) cadeiras de passeio e 3
cadeiras de banho, pertencentes ao patrimônio da Fundação Universidade do Amazonas - FUA à
Paróquia Sagrado Coração de Jesus.

SALA DE REUNIÕES DO CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE
DO AMAZONAS, em Manaus, 16 de março de 2015.

Márci; Perales Mend ilva
esídente

/ Membro